令和 5年 1月吉日

関係各位

富山県スキー連盟アルペン部

アルペン部長  関 潤

ユース担当 小林 雄太

2023JOC ジュニアオリンピックカップ選考について「K1」

日ごろより、本連盟の事業に多大なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記の選考について下記の大会結果をもとに選手を選考いたします。

ご了承のほどお願い申し上げます。

１ 選考大会  第 38 回富山県学童スキー選手権大会

２ 期  日  令和 5年 2月 18 日(土)ＧＳ

３ 場  所  あわすのスキー場

４ 参 加 枠  男子５枠、女子２枠

５ 選考方法  ＧＳ種目の順位（男子 1位～５位、女子１位～２位）

※出場辞退者が出た場合は、富山県学童スキー選手権大会の成績を基に上位者から繰り上げとする。

※大会が中止になった場合、県内レース（夢の平 GSL、平大回転）の成績を基に、アルペン部ユース

委員で協議し、選考する。

以上